
 

 

PP OO RR ZZĄĄDDEEKK   NN AA BBOOŻŻEEŃŃ SS TT WW  
21 – 27  października – 2024 

PONIEDZIAŁEK – 21 października  
1730 Nabożeństwo Różańcowe. 
1800 Za ++ rodziców Piotra i Genowefę Fronia, Pawła i Marię Jonczyk, ++ z pokrewieństwa oraz o zdrowie i Boże 
       błogosławieństwo w rodzinie Fronia. 
WTOREK – 22 października – Wspomnienie św. Jana Pawła II 

1600 Nabożeństwo Różańcowe, 
1630 Za + męża i ojca Piotra Palt i ++ z pokrewieństwa Palt i Tarara. 
       KOLANOWICE 
1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
       rodzinie Powroźnik,w intencji dzieci i wnuków oraz za + wnuka Łukasza, męża Edwarda i ++ rodziców 
       Świętek i Powroźnik. 
ŚRODA – 23 października  

1730 Nabożeństwo Różańcowe. 
1800 1) Do Bożej Op. M.B.N.P. i św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, zdrowie i 
           Boże błogosławieństwo w rodzinie Cichoń, w rodzinach dzieci oraz za ++ z rodzin Cichoń i Sowa. 
       2) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie 
           w rodzinie Strzałka i w rodzinach córek oraz za ++ z pokrewieństwa. 
CZWARTEK – 24 października  

1300 Ślub: Katarzyny Tarara i Patryka Dawidowicza. 
1730 Nabożeństwo Różańcowe. 
1800 1) Za ++ rodziców Jerzego i Gertrudę, Jana i Anastazję Konieczko, brata Józefa, siostrę Bernadetę, szwagra 
           Piotra i za ++ z pokrewieństwa. 
       2) Za + Roberta Sochor w 30-ty dzień po śmierci. 
PIĄTEK – 25 października  

1730 Nabożeństwo Różańcowe. 
1800 1) Za + męża Wilhelma Pielawa, rodziców z obu stron, siostrę Elżbietę i ++ z pokrewieństwa oraz o zdrowie  
           i błogosławieństwo Boże w rodzinie. 
       2) Za ++ rodziców Gertrudę i Pawła Klyk, Paulinę i Huberta Galus, ++ z pokrewieństwa i ++ sąsiadów. 
SOBOTA – 26 października  

730 Nabożeństwo Różańcowie 
800 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Renaty i Zenona Mikołajczyk. 
1200 O błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie dla Franciszka Rocha Świtała z ok. chrztu świętego, dla 
       Luizy i Lorenca z ok. urodzin oraz dla całej rodziny. 
1300 Do Bożej Op. M.B.N.P. i św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo 
       Boże i zdrowie w rodzinie Panicz oraz za ++ rodziców Pawła i Gertrudę Panicz, Adelajdę i Pawła Fikus,  
       Teodara Mateja, siostrę Beatę i + z pokrewieństwa z obu stron. 
1400 Do Bożej Op. św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 
       zdrowie dla Anny Wienczek z ok. 85-tej rocz. urodzin.  
       KOLANOWICE 
1500 Do Bożej Op. M.B.N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 
       zdrowie z ok. 60-tej rocz. urodzin Konrada Nikodem oraz dla całej rodziny. 
1600 Chrzest: Gracjan Glej. 
1700 Za ++ rodziców Elżbietę i Józefa Kowol, brata Alfonsa, Antoniego i Jadwigę Mucha, siostrę Teresę, dwóch 
       braci i ++ z pokrewieństwa.  
XXX NIEDZIELA – 27 października - Uroczystość Rocznicy Poświęcenia Kościoła  

 

700 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
     rodzinie Bernarda i Renaty Ful oraz za ++ rodziców Helenę i Franciszka Ful, ojca Rudolfa Mania, szwagra 
     Stefana i ++ z pokrewieństwa Ful i Mania. 
830 Za ++ Fundatorów i Budowniczych naszej świątyni. 
1030 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 
       dla Ryszarda Żurek z ok. urodzin oraz dla całej rodziny. 
1500 Nabożeństwo różańcowe.  
 



 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dzisiaj Niedziela Misyjna, rozpoczyna się Tydzień Misyjny. 
2. W czwartek o godz. 16.30, w kościele, spotkanie dzieci, które w roku 2025 przyjmą 1-szą komunię świętą. 
3. W czwartek po mszy św. wieczornej spotkanie Lektorów i Ministrantów na plebanii. 
4. Za tydzień przeżywać będziemy Uroczystość Poświęcenia naszego kościoła. 
5. Zapowiedzi: Patryk Dawidowicz z Sierakowa i Katarzyna Tarara z Węgier – zap. III     
                       Robert Kokot z Osowca i Agnieszka Cebula z Krzyżowej Doliny – zap. III  

PP OO RR ZZĄĄDDEEKK   NN AA BBOOŻŻEEŃŃ SS TT WW  
28 października – 03 listopada 2024 

 
 
 
 

 
 
 

PONIEDZIAŁEK – 28 października – Święto Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusz 
 

1730 Nabożeństwo Różańcowe. 
1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w 
       rodzinie Bożeny i Piotra Sochor, o dary Ducha Świętego dla dzieci oraz za + matkę Gertrudę i ++ z pokrew. 
WTOREK – 29 padziernika 

 

1600 Nabożeństwo Różańcowe. 
1630 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i zdrowie dla Lukasa Mikołajczyk. 
 

     KOLANOWICE 
1800 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       Marii i Józefa Lindner z ok. 20-tej rocz. ślubu. 
ŚRODA – 30 października  

 

1730 Nabożeństwo Różańcowie. 
1800 Za ++ rodziców Matyldę i Joachima Buhl, Elżbietę i Feliksa Moczygemba i ++ dziadków z obu stron. 
CZWARTEK – 31 października  

 

1730 Nabożeństwo Różańcowie 
1800 Za + matkę Rozalię Loch i ++ z pokrewieństwa. 
PIĄTEK – 01 listopada – Uroczystość Wszystkich Świętych  

 

700 Za żyjących i ++ Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
830 Za ++ rodziców Urszulę i Józefa Pluta, + ojca Brunona Krawczyk, ++ dziadków, ++ z pokrewieństwa oraz ++ 
     kapłanów i siostry zakonne. 
1030 Za ++ rodziców Władysławę i Józefa Zelek, teścia Ryszarda Duda, córkę Grażynę i ++ z pokrewieństwa. 
1500 Nabożeństwo za zmarłych. 
 

     KOLANOWICE 
930 Za ++ Parafian. 
1300 Nabożeństwo za zmarłych. 
SOBOTA – 02 listopada – Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych  

 

715 Różaniec za ++ zalecanych 
800 Do Matki Bożej Fatimskiej o mocną wiarę i czystość serc dla Dzieci Maryi, Wspólnoty Rycerza Niepokalanej i 
     wszystkich członków Róż Różańcowych naszej Parafii oraz za ++ członków z tych wspólnot. 

             
       KOLANOWICE 
1700 Za + brata Joachima Fierek w 2-gą rocz. śmierci, ++ brata Andrzeja i siostrę Erykę i ++ z rodziny Fierek. 
XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 03 listopada  

 

700 Za Parafian. 
830 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
     Karola Komor, w rodzinach dzieci oraz za + żonę Marię, ++ rodziców i rodzeństwo. 
1030 Za ++ rodziców Franciszkę i Alfreda Panek, Klarę i Józefa Ful, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu 
       cierpiące. 
1200 Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 
       ks. Rajmunda Kała z ok. 70-tej rocz. urodzin. 
 
1500 Różaniec za ++ zalecanych. 
 


